Ce să refereşte la persoana preotului Terenţiu
Popescu din S. Petreasă, nu îi zic altceva şi nici
nu ii pot pofti altceva dlui participant la alegere,
de cât bunul Dumnezeu să-i dese dlui aceea să
nătate totdeuna care a avut-o T. Popescu, preot
în S. Petreasă de ѵге-ѳ 3—4 săptămâni.

Rerrfetea la 3/16 Mai 1906. Ioan Pintem,
preot gr. or. rom.

Atentat cu b o m b e . Sebas topo l , 2 9 Maiu.
La revista de trupe ţinută eri cu prilejul
aniversări i încoronări i , s'au aruncat mai
multe b o m b e . Au fost omorî ţ i 3 inşi , ră
niţi sumeden ie . Doi atentatorii au fos t
prinşi .

D'ALE ALEGERILOR.